
JORNAL O ALTO URUGUAI | 28 DE JANEIRO DE 2025 25JORNAL O ALTO URUGUAI | 28 DE JANEIRO DE 2025 25

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

Pregão Eletrônico 05/2025: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO 
KM. Propostas até 12/02/2025, às 8:30 horas no https://www.
bllcompras.com.br. Etapa de Lances: 12/02/2025, às 8:45 ho-
ras. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.
rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-
1133. Planalto/RS, 27/01/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N.º02/2025

O Prefeito Municipal de Jaboticaba/RS., torna pública a RETI-
FICAÇÃO do Edital de Pregão Eletrônico  n.º02/2025, publicado 
no jornal O Alto Uruguai no dia 18/01/2025, onde se lê: “DATA: 
31/01/2025.” leia-se: “DATA: 11/02/2025”, onde se lê: “DATA: 
28/01/2025.” leia-se: “DATA: 06/02/2025”.  Jaboticaba/RS., 27 
de Janeiro de 2025. O Edital retificado encontra-se no site: www.
jaboticaba.atende.net.  Edvaldo Rosa Ribeiro, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2025. Tipo: Menor preço por 
item. OBJETO: Registro de preço para fornecimento eventual 
e futuro, de forma parcelada, de tubos de concreto para ma-
nutenção e construção de sistemas de drenagens, urbanos e 
rurais, no município de Rodeio Bonito/RS. Data de abertura dia 
07/02/2025 as 08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. 
do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS pelo site www.ro-
deiobonito.rs.gov.br;  ou pelo/fone (55)37981155. 

Rodeio Bonito/RS, 27 de janeiro de 2025.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 6B4D-EAF5-AE48-4293.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 6
B4

D
-E

AF
5-

AE
48

-4
29

3.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/6B4D-EAF5-AE48-4293
ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6B4D-EAF5-AE48-4293

Hash do Documento
BC59253365169049C1A3BEECF0597A4331498C632E21043E020CEABABC3B32F3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/01/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 27/01/2025 17:39 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


